ЯРОСЛАВ-ЛОГОВСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РОДИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

           РЕШЕНИЕ

27.12.2021                                                                                                         № 15                                                                            с.Ярославцев Лог
Об отмене решения    Ярослав-Логовского сельского Совета депутатов от 25.02.2015 № 14 « Об утверждении  Положения о порядке  проведения публичных слушаний проектов муниципальных правовых актов поселения по вопросам местного значения»

В  связи с тем ,  что решение  сельского Совета депутатов от 25.02.2015  № 14 «Об утверждении Положения о порядке  проведения публичных слушаний проектов муниципальных правовых актов поселения по вопросам местного значения» противоречит требованиям действующего  законодательства Алтайского края и Российской Федерации,
Ярослав-Логовской сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отменить решение  сельского Совета депутатов от 25.02.2015  № 14 «Об утверждении Положения о порядке  проведения публичных слушаний проектов муниципальных правовых актов поселения по вопросам местного значения»

2. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                      Г.С.Дорожинская